

# ÅRSREDOVISNING

## för Refold AB

Org.nr. 559232-5970

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Björn Ritzl, Styrelseledamot  
2023-05-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt egen verksamhet inom spelutveckling samt utveckling av mjukvara som används vid spelutveckling. Bolaget erbjuder även därtill relaterade lösningar och tjänster samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har efterfrågan på Refolds expertkunskap inom utveckling av spelmotorer och spel ökat markant. För att uppfylla kundernas behov så anställdes en programmerare under andra kvartalet. Under fjärde kvartalet har en underkonsult anlitats på deltid för att möta ytterligare behov av konsulttjänster. Detta har fått till följd att nettoomsättningen ökat markant jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	8 926 440	4 139 940	1 176 800
Resultat efter finansiella poster	2 773 667	1 322 194	448 505
Soliditet (%)	71,2	53,86	58,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	118	1 049 609	1 049 727
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 049 609	-1 049 609	0
Utdelning till aktieägare		-465 780		-465 780
Årets resultat			1 638 501	1 638 501
Belopp vid årets utgång	50 000	583 947	1 638 501	2 222 448

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	583 947
Årets resultat	<u>1 638 501</u>
	2 222 448

Förslag till disposition:

Utdelning	936 096
Balanseras i ny räkning	<u>1 286 352</u>
	2 222 448

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 936 096,00 kr. vilket motsvarar 1 872,19 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 926 440	4 139 940
Övriga rörelseintäkter		38 944	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 965 384</u>	<u>4 139 940</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-146 972	-9 741
Övriga externa kostnader		-573 728	-145 312
Personalkostnader	2	-5 418 046	-2 661 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 729	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-44 654</u>	<u>-1 783</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 210 129</u>	<u>-2 818 319</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 755 255	1 321 621
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 609	618
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 197</u>	<u>-45</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>18 412</u>	<u>573</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 773 667	1 322 194
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-700 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-700 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 073 667	1 322 194
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-435 166	-272 585
<b>Årets resultat</b>		<u>1 638 501</u>	<u>1 049 609</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>79 051</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 051</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 051</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 541 517	815 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>95 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 636 517</b>	<b>815 382</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 256 265</u>	<u>1 226 120</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 256 265</b>	<b>1 226 120</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 892 782</b>	<b>2 041 502</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 971 833</b>	<b>2 041 502</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		583 947	118
Årets resultat		1 638 501	1 049 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 222 448</u>	<u>1 049 727</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 272 448	1 099 727
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		700 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>700 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		77 562	32 900
Skatteskulder		355 504	368 972
Övriga skulder		422 141	468 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 178	71 606
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>999 385</u>	<u>941 775</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 971 833</b>	<b>2 041 502</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	4,00
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	105 780	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 780</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-26 729	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 729</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>79 051</b>	<b>0</b>

## Övriga noter

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter och eventualförpliktelser</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	---	-------------------	-------------------

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser saknas.

**Not 5**     **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Björn Ritzl (ordförande)	Mathias Westerdahl	Jhonny Göransson
Björn Ritzl (ordförande)	Mathias Westerdahl	Jhonny Göransson

2023-04-27	2023-04-28	2023-05-01
------------	------------	------------

Mats Gisselson  
Mats Gisselson

2023-04-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 maj 2023.

Grant Thornton Sweden AB

Gabriel Altun  
Gabriel Altun  
Auktoriserad revisor
